
 

 

 
Na podlagi 19. in 28. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12,  
18/17 in 18/19) in na podlagi tretjega odstavka 7. člena Statuta Evropskega združenja za 
teritorialno sodelovanje »OBMOČJE OBČIN: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA 
OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA 
(SLO)«/»TERRITORIO DEI COMUNI: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA 
NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)«, ki ga je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica sprejel na seji dne 21.1.2010, je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji dne 16. junija 2022 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica imenuje za člane skupščine EZTS »OBMOČJE 
OBČIN: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA 
ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)«/» TERRITORIO DEI COMUNI: COMUNE DI GORIZIA (I), 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)«: 
 

1. UROŠ BLAŽICA,  
2. GORAZD BOŽIČ,  
3. TOMAŽ HORVAT, 
4. SANDI VRABEC, 
5. MARJAN ZAHAR. 

 
2. 

 
Mandat članov iz prejšnje točke začne teči 21. junija 2022 in traja štiri leta. 
 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 013-0001/2022-9 
Nova Gorica, 16. junija 2022 

dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 

 
 


